

Regler for Old Boys spil i 2025

Alle Old Boys Medlemmer som tilmelder sig, matcher i 2025 – accepterer og spiller efter nedenstående regler:

1: Vi spiller i 3 rækker: A + B + C. A-rækken spiller fra tee 57 – B-rækken spiller fra tee 52 – C-rækken (9-huller) fra tee 49 og tee 52 sidste fredag i hver måned. Man vælger selv, hvilken række man vil spille i hver uge. Sidste tilmeldingsfrist er onsdag formiddag 10:00.

2: Spillere med >40 i handicap må udelukkende spille 9 huller.

3: I årets Order of Merit gives der point til de 5 første i hver match (6,4,3,2,1 points). Ved lige point, når sæsonen slutter, er det den spiller med flest 1. pladser, der vinder. Hvis resultatet derefter stadig er lige, tæller flest 2. pladser og derefter 3. pladser. I 2025 finder vi ikke en OOM vinder i hver række, men en 'overall' OOM vinder på tværs af rækkerne.

4: I årets Tee Mesterskab opgøres resultatet efter hver match i Stableford point og vinder er den, der sammenlagt – efter fradrag af det dårligste resultat – opnår højeste score sammenlagt.

5: I alle matcher vinder det laveste handicap i tilfælde af lige scores. Hvis der stadig er to ens scores og man har samme handicap, er det de sidste 9, 6, 3 og sidste hul, der tæller.

6: Vi spiller med dropperegul E-5 i alle matcher.

7: I alle Gunstarter skal man være klar på **Tee-stedet mindst 5 minutter før sin starttid og hvis flere starter på samme hul, skal alle være klar samtidig med første start** – fx 09:10 og 09:20 – som også skal være klar, så de ikke generer dem, der slår ud fra tee-stedet.

8: I alle matcher skal man være til stede efter matchen for at kunne modtage præmie, som ellers tilfalder klubben.

9: Andre spillere, såsom ikke-medlemmer af Old Boys Klubben og greenfee gæster, der er gået ud tidligt om morgenen, og som har spillet hullerne 1-14, har fortrinsret på hullerne 15-18 – så de **skal lukkes igennem** før der startes på de pågældende huller.

10: Husk, der må maksimalt søges i **3 minutter i roughen efter sin bold** (brug Dropperegul E-5, hvis du ikke kan finde din bold) og det gælder også, hvis alle spillere har slået sin bold i roughen, så er maksimale søge tid i alt for hele flighten - 3 minutter!

11: Vi har en tidsgrænse på 4,5 timer for en 18-hullers match.

12: **Vi benytter elektronisk scoreregistrering og alle i flighten skal følge anvisningen for elektronisk registrering og mindst 2 skal notere score efter hvert spillet hul.**

13: Man kan godt vinde matchen hver uge, men man kan kun modtage præmie 2 gange i træk. 3. gang tilfalder præmien den næst placerede.

Spil godt! – husk, den lige vej er den bedste!